Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.01.2021   №  1170-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Баранову Светлану Ивановну, заведующую Наговской участковой

ветеринарной лечебницей областного бюджетного учреждения «Старорус-

ская районная ветеринарная станция»;

Валиеву Любовь Фанисовну, слесаря механосборочных работ

участка сувениров общества с ограниченной ответственностью «ШТоФ»,

Великий Новгород;

Корелякову Любовь Михайловну, дежурного пульта управления

пункта централизованной охраны Отдела вневедомственной охраны по го-

роду Великому Новгороду - филиала федерального государственного

казенного учреждения «Отдел вневедомственной охраны войск националь-

ной гвардии Российской Федерации по Новгородской области», Великий

Новгород;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня

рождения Василькова Сергея Николаевича, генерального директора общест-

ва с ограниченной ответственностью Старорусского района «Жилищное

коммунальное хозяйство»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Ульянова

Владимира Николаевича, генерального директора общества с ограничен-

ной ответственностью «Стройдеталь», Демянский район;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности

Дорофееву Татьяну Николаевну, Великий Новгород.

Председатель Новгородской
областной Думы      Е.В.Писарева

ен
№ 1173-пд